
（様式第３号）

１.

２.

３. 桂川町大字　　土師　　地内

４. その他工事

５.

６. 令和 5 年 11 月 28 日 ～ 令和 6 年 2 月 15 日 （ 80 日間）

７. 契約相手の名称及び住所

名　称 ㈱大親 代表取締役 大軒　光一

住　所　 桂川町大字土師４９５５番地２６

８. 金 円

９. 契約変更にかかわる事項

（1）１ 回 目

令和 5 年 12 月 20 日

金 円 （増減額 円)

令和　 　年　　 月　 　日 ～ 令和　　 年　 　月　　 日

現地照査の結果、石綿含有建材の撤去処分が追加となったため。

（2）２ 回 目

令和　 　年　　 月　 　日

金 円 （増減額 円)

令和　 　年　　 月　 　日 ～ 令和　　 年　 　月　　 日

（3）３ 回 目

令和　 　年　　 月　 　日

金 円 （増減額 円)

令和　 　年　　 月　 　日 ～ 令和　　 年　 　月　　 日

変 更 理 由

ウ. 変 更 後 工 期

変 更 契 約 日

契 約 金 額

ア.

イ.

エ.

ウ.

ア.

エ.

エ.

イ.

ウ.

イ.

令和５年度　公共土木施設災害復旧事業（単独）

笹尾２号線道路災害復旧工事に伴う解体工事

建設事業課

工事(委託)の概要

事 業 の 名 称

工事(委託)の名称

工事(委託)の場所

工事(委託)の種類

変 更 理 由

変 更 契 約 日ア.

変 更 後 工 期

4,081,000

契　約　変　更　表

変更後請負額

変更後請負額

現 工 期

変更後請負額 4,301,000

変 更 契 約 日

変 更 理 由

変 更 後 工 期

220,000

木造建物解体　2棟　307ｍ２


